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Nyanstdllda (Tv-anst) Gédvle kommun 2021-01-01-2021-01-31

Befattning Anstdatum Rekryteringsvdag Anstform
Hovdingavagen 61B Habiliterare 2021-01-04 Internt Tills vidare ~ 1.000
Mardvagens forskola Barnskotare 2021-01-11 Externt Tills vidare ~ 1.000
UG Verksamhetsledning Rektor Bitr 2021-01-01 Externt Tills vidare  0.400
Solangen omradesled grupp 1 Skolassistent 2021-01-04 Internt Tills vidare  0.100

Tills vidare  1.000
Tills vidare  1.000
Tills vidare  1.000
Tills vidare  1.000
Tills vidare  1.000

2021-01-01 Internt
2021-01-01 Externt
2021-01-01 Konvertering
2021-01-01 Internt
2021-01-04 Externt

HR-Konsult Rekrytering
Matningsingenjor
Projektkoordinator
Familjehemssekreterare
Specialpedagog

HR-utveckling

Kart Mat och GIS

UG Verksamhetsstod

Adm Familjehemsenheten
Vallback omradesstod grupp 2

Almgarden Forskollarare 2021-01-01 Internt Tills vidare  1.000
Komvux Gymnasielarare 2021-01-11 Externt Tills vidare  1.000
Verksamhetsledning Enhetschef 2021-01-01 Internt Tills vidare  1.000
Lindbacka forskola Barnskotare 2021-01-04 Externt Tills vidare  1.000
Fridebo forskola grupp 1 Barnskotare 2021-01-11 Externt Tills vidare  1.000
Verksamhetsledning Enhetschef 2021-01-01 Internt Tills vidare  1.000
Sjukskoterskor Sjukskoterska 2021-01-04 Externt Tills vidare  1.000
Solangsskolan grupp 1 Larare obehorig 2021-01-07 Externt Tills vidare  1.000
Stigslundsskola grupp 1 Larare 2021-01-11 Externt Tills vidare  1.000
Almgarden Barnskotare 2021-01-15 Externt Tills vidare  1.000
Forellplan 1 Underskoterska 2021-01-04 Konvertering Tills vidare  1.000
Vuxen Sol 18-65 Sjukskoterska 2021-01-01 Externt Tills vidare  1.000
Vagledning och organisation Studie o yrkesvagledare 2021-01-01 Externt Tills vidare  1.000
Hovdingavagen 61B Habiliterare 2021-01-18 Internt Tills vidare  1.000
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Anstdatum

Furuviksvagen 62
Yrkesintroduktion IMY
Yrkes komvux

Yrkes komvux
Forebyggandeenheten 2
SFI 2

Ekonomiservice
Stureborgsvagen 11
Ledning

Granitvagen 11
Lindbacka forskola
Skrindans forskola

Miljo och halsoskydd
Miljo och halsoskydd
Planering och analys
Omradesstod
Bemanning

Adm Familjehemsenheten
Lillhagsskolan grupp 1
Hogbergsgarden

HR

Sjukskoterskor

Fordon och transportprogrammet

Befattning
Habiliterare
Gymnasielarare
Yrkeslarare
Yrkeslarare
Enhetschef
SFl-Larare
Ekonomiassistent
Habiliterare
Enhetschef
Habiliterare
Kock/Kokerska
Barnskotare
Miljoinspektor
Miljoinspektor
Trafikplanerare
Logoped

Adm Samordnare/Gruppleda
Barnsekreterare
Larare
Barnskotare
HR-konsult
Sjukskoterska
Larare

2021-01-04
2021-01-07
2021-01-07
2021-01-04
2021-01-11
2021-01-08
2021-01-18
2021-01-01
2021-01-02
2021-01-01
2021-01-04
2021-01-07
2021-01-25
2021-01-01
2021-01-01
2021-01-07
2021-01-01
2021-01-01
2021-01-07
2021-01-07
2021-01-25
2021-01-04
2021-01-07

Rekryteringsvdag Anstform

Konvertering
Externt
Externt
Internt
Externt
Externt
Externt
Konvertering
Externt
Externt
Internt
Externt
Externt
Externt
Externt
Externt
Internt
Externt
Externt
Internt
Externt
Externt
Externt

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
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Befattning Anstdatum Rekryteringsvdag Anstform
Solangsskolan grupp 1 Larare 2021-01-07 Externt Tills vidare  1.000
Drift och forvaltning Markforvaltare 2021-01-01 Externt Tills vidare  1.000
Ulvsatersskolan grupp 2 Larare 2021-01-07 Externt Tills vidare  1.000
Skrindans forskola Barnskotare 2021-01-07 Externt Tills vidare ~ 1.000
Forellplan 3 Underskoterska 2021-01-04 Internt Tills vidare  1.000
Ulvsatersskolan grupp 2 Larare 2021-01-07 Externt Tills vidare  1.000
Vallbacksskolan grundsarskolan Elevassistent 2021-01-11 Internt Tills vidare  1.000
Ledning Enhetschef hemtjanst 2021-01-18 Externt Tills vidare  1.000
Lindbacka forskola Forskolldarare obeh 2021-01-11 Externt Tills vidare  1.000

Hovdingavagen 61B Habiliterare 2021-01-01 Internt Tills vidare  1.000



